ESTADO DE RONDÔNIA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA.
Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DASERRA, (RO), sob a responsabilidade da Empresa
MSCONCURSOS, acompanhado pela Comissão Especial para Acompanhamento, Fiscalização e Avaliação
do Concurso Público, constituída pelo Decreto n.º 3.455/2023, de 08 de dezembro de 2023, torna público o
Edital Complementar 01 que retifica itens do Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO.

O Edital n.º 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO passa vigorar com as seguintes retificações:

2.1. CARGOS DO PODER EXECUTIVO.

ENFERMEIRO.
Idade Mínima: 18 anos. Ensino

Superior Específico. Habilitação legal
para o exercício da profissão de

enfermeiro – COREN.

 R$ 2.294,49 +
Complementação
do Piso Salarial

Federal, de acordo
com a Lei n.º
14.434/22.

CR

-

PSICÓLOGO CLÍNICO. Idade mínima 18 anos. Curso
Superior em Psicologia. Registro no

Conselho de Classe.

40h.
R$ 4.261,83

CR -

Mirante da Serra, (RO), 02 de abril de 2024.

LINDALVA RODRIGUES SOARES.
Presidente da Comissão Especial para Acompanhamento,

Fiscalização e Avaliação do Concurso Público.

EVALDO DUARTE ANTONIO.
Prefeito.

ID: 122874 e CRC: 30609BE4

63.787.071/0001-04
Rua Dom Pedro I
www.mirantedaserra.ro.gov.br

Município de Mirante da Serra

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

122874ID:

7FA4B98BE36F0E6D4CD40501BCC33A76

30609BE4

MD5:

CRC:

72DF06203648AFDC070205C023DAED9A8D0F3C84B82DCC6E4841F9E7121ECBCFSHA256:

Edital de Concurso Público

Tipo do Documento

Complementar

Identificação/Número

02/04/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Edital Complementar 01, ao edital nº 001/2024.

Súmula/Objeto:

LINDALVA RODRIGUES SOARESUsuário:

02/04/2024 11:14:19Criação: 02/04/2024 11:17:12Finalização:

INTERESSADOS

LINDALVA RODRIGUES SOARES 02/04/2024 11:16:24

ASSUNTOS

RETIFICAÇÃO 02/04/2024 11:16:08

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

LINDALVA RODRIGUES SOARES 02/04/2024 11:17:30PRESIDENTE DA COMISSÃO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 3296/2023.

EVALDO DUARTE ANTONIO 02/04/2024 11:37:05PREFEITO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 3296/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.mirantedaserra.ro.gov.br/mirante

informando o ID 122874 e o CRC 30609BE4.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.mirantedaserra.ro.gov.br/mirante/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=122874&CRC32=30609BE4&cpf_user=61883620244&token=c7ec8ce5c5e7e1f2f3062c1bd843ceee
http://eproc.mirantedaserra.ro.gov.br/mirante/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=61883620244&token=c7ec8ce5c5e7e1f2f3062c1bd843ceee
http://eproc.mirantedaserra.ro.gov.br/mirante/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=122874&CRC32=30609BE4&cpf_user=61883620244&token=c7ec8ce5c5e7e1f2f3062c1bd843ceee